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DIA 1  - 15 JULHO 2010 (Quinta-Feira) Day 1   July-15-10 (Thursday)

CH / TC Localização / Location PE / SS Dist. 
Ligação / 

Liaison Dist.

Dist. Total 

Dist.

Tempo / 

Target Time

Média / 

Aver.

1º Conc. / First 

Car Due

PARTIDA / START 

0 Ponta Delgada - Praça Gonçalo Velho - Podium 16:00

0A Assistência - Entrada / Service - IN 1,51 1,51 0:05 18,12 16:05

Assistência / Service - A (Ponta Delgada) 1,51 1,51 0:10

0B Assistência - Saída / Service - OUT 16:15

Refuel RZ 1 - 1,51 1,51

Distance to next refuel 24,40 66,73 91,13

1 Cinco Caminhos 13,95 13,95 0:22 38,05 16:37

PE/ SS 1 LAGOA / MARQUES  - 1 14,90 0:03 16:40

2 EP Miradouro Coroa da Mata 14,07 28,97 0:36 48,28 17:16

PE / SS 2 COROA DA MATA 7,50 0:03 17:19

3 MarquesBritas 11,74 19,24 0:25 46,18 17:44

SE/ SSS 3 GRUPO MARQUES  - 1 2,00 0:11 17:55

3A Assistência - Entrada / Service - IN 16,12 18,12 0:24 45,30 18:19

Assistência / Service - B (Ponta Delgada) 24,40 55,88 80,28 0:20

3B Assistência - Saída / Service - OUT 18:39

3C Portas do Mar - P. Fechado Entrada / Parc Fermé IN 10,30 10,30 0:16 38,63 18:55

Totais 1ª Etapa / Day 1 Totals 24,40 67,69 92,09

  DIA 2 - 16 JULHO 2010 (Sexta-Feira) Day 2   July-16-2010 (Friday)  

CH / TC Localização / Location PE / SS Dist. 
Ligação / 

Liaison Dist.

Dist. Total 

Dist.

Tempo / 

Target Time

Média / 

Aver.

1º Conc. / First 

Car Due

PARTIDA  P. Fechado  / RE-START - Parc Fermé

3D Ponta Delgada - Portas do Mar - Passeio Marítimo 9:30

3E Assistência - Entrada / Service - IN 0,55 0,55 0:04 8,25 9:34

Assistência / Service - C (Ponta Delgada) 0,55 0,55 0:10

3F Assistência - Saída / Service - OUT 9:44

Refuel RZ 2 24,40 66,73 91,13

Distance to next refuel 33,67 56,16 89,83

4 Pinhal da Paz 9,32 9,32 0:16 34,95 10:00

PE / SS 4 BATALHA GOLFE  - 1 7,90 0:03 10:03

5 ER 9 Km 4.2 - Espigão do Mato 17,30 25,20 0:32 47,25 10:35

PE / SS 5 FETEIRAS   - 1 7,47 0:03 10:38

6 EM "Seara" - Sete Cidades 8,45 15,92 0:22 43,42 11:00

PE / SS 6 SETE CIDADES - 1 18,30 0:03 11:03

6A Reagrupamento - Entrada / Regrouping - IN 21,09 39,39 0:50 47,27 11:53

6B Reagrupº Saída - Assistência Entrada / Regrouping OUT - Service IN 0:25 12:18

Assistência / Service - D (Ponta Delgada) 33,67 56,16 89,83 0:20

6C Assistência - Saída / Service - OUT 12:38

Refuel RZ 3 33,67 56,16 89,83

Distance to next refuel 33,67 56,16 89,83

7 Pinhal da Paz 9,32 9,32 0:16 34,95 12:54

PE / SS 7 BATALHA GOLFE  - 2 7,90 0:03 12:57

8 ER 9 Km 4.2 - Espigão do Mato 17,30 25,20 0:32 47,25 13:29

PE / SS 8 FETEIRAS   - 2 7,47 0:03 13:32

9 EM "Seara" - Sete Cidades 8,45 15,92 0:22 43,42 13:54

PE / SS 9 SETE CIDADES - 2 18,30 0:03 13:57

9A Reagrupamento - Entrada / Regrouping - IN 21,09 39,39 0:50 47,27 14:47

9B Reagrupº Saída - Assistência Entrada / Regrouping OUT - Service IN 0:25 15:12

Assistência / Service - E (Ponta Delgada) 33,67 56,16 89,83 0:20

9C Assistência - Saída / Service - OUT 15:32

Refuel RZ 4 33,67 56,16 89,83

Distance to next refuel 31,12 111,70 142,82

10 Cinco Caminhos 13,95 13,95 0:22 38,05 15:54

PE / SS 10 LAGOA / MARQUES - 2 14,90 0:03 15:57

11 Caminho Rural Veredas (ER4-2 Km 4.0) 23,33 38,23 0:50 45,88 16:47

PE / SS 11 ACHADA DAS FURNAS - 1 8,42 0:03 16:50

12 Caminho Rural do Burguete 5,57 13,99 0:20 41,97 17:10

PE / SS 12 LOMBA DA MAIA - 1 7,80 0:03 17:13

12A Assistência - Entrada / Service - IN 58,00 65,80 1:25 46,45 18:38

Assistência / Service - F (Ponta Delgada) 31,12 100,85 131,97 0:45

12B Assistência - Saída / Service - OUT 19:23

12C Portas do Mar - P. Fechado Entrada / Parc Fermé IN 10,30 10,30 0:17 36,35 19:40

Totais 2ª Etapa / Day 2 Totals 98,46 224,02 322,48
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Localização / Location PE / SS Dist. 1º Conc. / First
Car Due

PARTIDA  P. Fechado / START - Parc Fermé
Ponta Delgada - Portas do Mar - Passeio Marítimo 09:05

PE 13 / SS 13 ACHADA DAS FURNAS - 2 8,42 10:17
PE 14 / SS 14 GRAMINHAIS  - 1 20,68 10:45
PE 15 / SS 15 TRONQUEIRA  - 1 21,94 11:33
PE 16 / SSS 16 GRUPO MARQUES  - 2 2,00 13:20

Assistência - Saída / Service - OUT 14:19
PE 17 / SS 17 LOMBA DA MAIA - 2 7,80 15:22
PE 18 / SS 18 GRAMINHAIS  - 2 20,68 15:53
PE 19 / SS 19 TRONQUEIRA  - 2 21,94 16:41

Assistência - Saída / Service - OUT 18:56
Zona de Chegada / Finish Area - IN 19:10
Ponta Delgada - Praça Gonçalo Velho - Podium

Day 3   July-17-2010 (Saturday)  DIA 3 - 17 JULHO 2010 (Sábado)
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